anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s.n. 

Loco £g Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 241098. 

Eduardus Martínez 
Adsessor 
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I I 

SANCTI MAEONIS SYDNEYENSIS 

Eparchia S. Maronis Sydneyensis in Australia pro fidelibus ritus antio

cheni Maronitarum constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Illo fretis Concilii Vaticani II decreto, quod Orientalium Ecclesiarum 

causam agit (cfr. Orient. Eeel., n. 4), ut videlicet eundem ritum profiten

tibus fidelibus peculiari ratione usque provideretur, visum est Nobis 

sententiae esse accedendum Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orien

talibus de nova, ad Maronitarum coetus aptius fovendos, in Australiae 

finibus constituenda eparchia. Referente igitur Venerabili Fratre Nostro 

S. R. E. Cardinali Praefecto S. Congregationis, quam diximus, quid hoc 

super negotio sentirent sive Patriarcha Antiochenus Maronitarum, sive 

Conferentia Episcopalis Australiana, sive denique Delegatus Apostolicus 

inibi residens, apostolica potestate Nostra sequentia decernimus ac iube

mus. Eparchiam seu dioecesim pro fidelibus Maronitis ritus antiocheni 

in Australia constituimus, cuius appellatio erit Sancti Maronis Sydne

yensis. Eadem recto Apostolicae Sedi subiciatur, firma declaratione 

Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus de rationibus habendis 

cum Patriarchatu, die xxv mensis Martii edicta, anno MOMLXX; epar

chialis sedes in urbe Sydneyo sit, in qua domicilium sacer Praesul ponet, 

itemque templum cathedrale habeatur sacra aedes eadem in urbe exstans, 

Sancto Maroni sacra. Eparchiales praeterea consultores Eparchus de

ligat, qui ei consilio et subsidio assint; mensamque constituat bonis ad 

eparchiam pertinentibus, paroeciarum tributis a fldelibusque sponte 

oblatis pecuniis. Ceterum eparchiae Sancti Maronis eiusque sacri Prae

sulis iura et officia a Litteris Apostolicis « Cleri Sanctitati », quae de ri

tibus orientalibus et de personis agunt, a canone 392 ad 526 sumi decer

nimus, servatis insuper decretis Sacrosancti Concilii Vaticani II cete

risque Apostolicae Sedis praescriptis. Haec autem quae praescripsimus 

ad effectum de more adducantur atque effecti negotii congrua documenta 

ad S. Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus mittantur, rite signata 

sigilloque impressa. 
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Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri undecimo. 

IOANNES Card. VILLOT 

Secretarius Status 

PAULUS Card. P H I L I P P E 

S. Congr. pro Ecclesiis Orientalibus Praefectus 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost, s.n. 
Eduardus Martínez 

Adsessor 

Loco £B Plumbi 
In Secr. Status tab., n. 239082. 

I I I 

ISSELEUKUANAE 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Urbis Beninensis alia conditur, 

nomine « Isseleukuana ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui pastoris ac patris Ecclesiae universae divinitus partes suscepimus, 

nihil in eo munere gerendo officii, nihil diligentiae non adhibemus, quo 

aptiorem in modum christifidelium coetibus subveniamus, novis etiam, 

si oporteat, conditis ubique terrarum dioecesibus. Quapropter Sacrae 

Congregationis pro Gentium Evangelizatione sententiae accedendum 

esse censuimus, quae, post auditum Venerabilem Fratrem Amelium Poggi, 

Archiepiscopum titulo Cercinitanum et in Africa Media et Occidentali 

Apostolicum Delegatum, proposuit ut nova in Nigeriae partibus dioecesis 

conderetur. Apostolica igitur Nostra potestate a dioecesi Urbis Beni

nensis territorium civilium districtuum separamus, quibus vulgo Asaba 

et Ika est appellatio, iisque dioecesim constituimus, IsseleuJcuanam appel

landam. Ea autem, quae Sacrae Congregationi pro Gentium Evange

lizatione perget esse obnoxia, suffraganea erit metropolitanae Sedi La

gosensi, Episcopi sedem in urbe vulgo Issele-Uku habebit atque episco-
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palis magisterii cathedram in sacra aede, eadem in urbe exstante, Sancto 

Paulo Apostolo sacra, quae templum cathedrale dehinc erit, cum iuribus 

congruis. Mandamus praeterea ut, Canonicorum loco, consultores dioece

sani ad tempus eligantur, ad normam iuris canonici. Haec autem quae 

praescripsimus ad effectum adducat Venerabilis Frater Amelius Poggi, 

quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, effectique negotii sueta do

cumenta exaranda curet, de more signata sigilloque impressa, quae ad 

Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione mittat. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus, contrariis quibuslibet non ostantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus Nostri unde

cimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

B Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyren., Proton. Apost. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eduardus Martínez 
Adsessor 

Loco £g Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 238777 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum Dominae Nostrae de Sri Lanka ad Basilicae Minoris dignitatem 

evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem est Beatissima Virgo 

Maria vera Christi Mater, hoc est Unigeniti Filii Dei parens, qui est in sinu 

Patris (Io. 1,18), quin etiam quodammodo et hominum (cfr. Io. 19, 27), 

quorum necessitatibus sollicita inservit (cfr. Io. 2, 3 sqq.), idcirco ubi

cumque locorum sancta Christi religio innotuit, ibi etiam castissima e 
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matris Eius pietas pectora imbuit et officium et diligens cultus ei tributa 

sunt. Quod non modo Ecclesia catholica recte fieri censuit, sed eam reli

gionem coluit auxit, cum quicquid honoris, dignitatis, laudis in matrem 

confluat, id in divini Filii gloriam feliciter cedat. Quam ob rem, cum ve

nerabilis Frater Thomas Beniaminus Cooray, Archiepiscopus Colum

bensis in Taprobane, datis Litteris, suo clerique populique suae circum

scriptionis nomine id ab Apostolica Sede postulaverit, ut templum Do

minae Nostrae « de Sri Lanka » dicatum et apud « Tewatta », in . Oo-

lumbensi archidioecesi situm, ad Basilicae Minoris dignitatem eveheretur: 

id enim poscere tum templi ipsius magnificentia et nobilitas, tum pietas 

fidelium egregia et liberalitas, tum denique Sacrae Congregationis de 

Propaganda Fide curae assiduae, cetera, Nos, rati tum Deo, tum Eius 

Matri honori rem vertere posse, ea quae a Sacra Congregatione pro Cultu 

Divino de hoc negotio statuta sunt, aequo animo probamus ac rata habe

mus. Placet ergo templum Dominae Nostrae « de Sri Lanka » ad digni

tatem Basilicae Minoris tolli, factis iuribus atque liturgicis concessionibus 

rite competentibus, servatis vero quae per Decretum « De titulo Basi

licae Minoris » iussa sunt, die vi Iunii, anno MDCOCOLXVIII, editum. Has 

vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus, con

trariis nihil obstantibus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxii mensis 

Augusti, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri undecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 2^1666. 

I I 

Templum Matritense Iesu Nazareno dicatum ad Basilicae Minoris gradum 

attollitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Morem tuentes Apostolicae huius 

et Bomanae Sedis, peculiare putamus Nostrum esse munus eas praecipue 

sacras aedes congruo honoris titulo decorare, quae vel structura vel mira 

arte pictis sculptisque operibus vel apostolica sive sacerdotum sive laici 

ordinis fidelium actuositate insignes aliis antecellunt. In quibus cum sit 

merito accensendum paroeciale templum, quod Matriti, in Hispaniarum 
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urbe principe, Iesu Nazareno sacrum exstat; cumque dilectus Filius Ro-

sarius Franciscus Pasquale, Procurator Generalis ordinis Fratrum Mino

rum Capuccinorum, paroeciae illius cleri fideliumque nomine, enixe po

stulaverit ut ea sacra aedes ad Basilicae Minoris dignitatem evehere-

tur, libenti Nos animo huiusmodi precibus accedendum esse putavimus; 

spe enim optima ducti sumus ut eo in templo divina Iesu Christi celebrata 

exempla magis in dies splendeant christianorumque fidelium coetus ad 

eadem imitanda trahantur. De sententia igitur Sacrae Congregationis 

pro Cultu Divino, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum vi perpetuumque in modum templum paroeciale Ma

tritense Iesu Nazareno sacrum vulgo de Medinaceli ad titulum ac 

dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus et pri

vilegiis liturgicis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt; 

servatis tamen iis, quae iuxta decretum «De titulo Basilicae Minoris», 

die vi mensis Iunii, anno MCMLXVIII, datum, servanda sunt. Contrariis 

quibusvis non obstantibus. 

Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque 

effectus sive nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Septembris, anno MCMLXXIII, Pontificatus Nostri undecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco SS Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 239155. 

I I I 

Templum SS. Salvatoris dioecesis Iuiuyensis, in Argentina, ad dignitatem 

Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Siquis animo reputet nomen Sal

vatoris a Deo ipso adorando Filio suo per Angelum impositum esse (cfr.